/ I
/!1' nu u~~J-

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU'ARÁ 016
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 09/01
De 09 de janeiro de 2001.

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido do Movimento
Democrático Brasileiro - P.M.D.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - P.M.D.B., com assento na Câmara
Municipal de Araraquara, a edil DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO
AMARAL e o Vereador ELIAS CHEDIEK NETO, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove)
dias do mês de janeiro do ano 2001 (dois mil e um).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Casi.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 09/01
De. 09 de-janeiro de 2001.
Designação de L!der e Vice-Líder da Bancada do Partido do Movimento

Democrático Brasileiro - P.M.D.B.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR( Esta

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
A TO : .
Artigo único- Tendo em vista indicação de seus vereadores, ficam designa

dos Líder e Vice-L!der da Bancada do Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - .P.M.D.B., com assento na Câmara Municipal de Arnraquara, a edil
DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AMARAL e o Vereador ELIAS
CHEDIEK NETO, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de janeiro do
ano 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE
Pres idente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.
EURIPES ANCELMO
Chefe de Gabinete
C as/.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE
Quarta-Feira, lO de janeiro de 2000

017